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Logwin Poland

Informacje podstawowe

Adres Piaseczno, Jana Pawła II, 66
Miejscowość Piaseczno
Kod pocztowy 05-500
Kraj Polska
NIP 1230997262
Strona pracodawcy https://logwinpoland.kariera.pro/

 

Nasz zespół liczy 650 osób, ale cała grupa Logwin AG liczy 4200 pracowników i jest zlokalizowana w 37 różnych krajach/
190 lokalizacjach na całym świecie.

Specjalizujemy się w kompleksowych rozwiązaniach logistycznych dla naszych klientów. Usługi realizujemy w ramach
dwóch głownych segmentów działalności: logistyki kontraktowej i spedycji.

Stworzenie usług i procesów dopasowanych pod wymagania Klientów nie byłoby możliwe bez zaangażowanego zespołu
pracującego na codzień w Logwin. Lubimy dzielić się zdobytym know-how, ale naszą strategią jest zachęcanie do
samodzielności i kreatywności już od pierwszych dni pracy.

Karierę w Logwin można rozpocząć od odbycia stażu lub praktyki

Z przyjemnością wspieramy młode talenty z zapałem do zgłębiania tajników logistyki ???? Będąc częścią międzynarodowej
grupy oferujemy możliwość rozwoju w oddziałach
w Polsce i na świecie. Dbamy, aby nasze staże były merytoryczne i pozwalały Uczestnikom zdobyć cenny ładunek
doświadczenia! Tym bardziej cieszymy się, że wielu Absolwentów tego programu pozostaje z nami. Zgłoś się do nas 
i napisz, jaki dział jest dla Ciebie najbardziej interesujący!

# stażwlogwin

3 miesięczny, płatny staż
Efektywnie i merytorycznie spędzony czas
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Usystematyzowany proces onboardingu i wdrożenia w zadania
Praca hybrydowa po okresie wdrożenia
Nauka pod okiem ekspertów
Samodzielne zadania po wdrożeniu
Aktywny udział w procesach
Realny wpływ na rynek logistyki w przyszłości
Na co dzień towarzyszy nam komfort i możliwość noszenia tego, w czym czujemy się dobrze
Zazwyczaj pracujemy od poniedziałku do piątku, standardowo w godzinach 8:00-16:00, ale podchodzimy do tego
elastycznie w różnych zespołach
Współpraca za podstawie umowy o praktykę absolwencką.
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